КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.02.2014.                                № 63/174                    станица Незамаевская

О внесении изменений  в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 19 декабря  2013 года № 61/170 «О бюджете Незамаевского сельского поселения Павловского района

на 2014 год»

          В соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Незамаевском сельском поселении Павловского района, принятом решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2013 года № 59/67 и экспертным заключением департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 11 февраля 2014 года  № 34-01-194/14-05, Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района    р е ш и л:
          1. Внести изменение в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2013 года № 61/170 «О бюджете Незамаевского сельского  поселения Павловского района на 2014 год»:

          Статью 20 изложить в новой редакции:

         «Статья 20

         1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2014 года».

         2.      Приложение 1 изложить в новой редакции  (приложение 1).
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Незамаевского сельского

поселения Павловского района
С.А.Левченко

.
Приложение  № 1

к решению Совета

Незамаевского  сельского поселения

Павловского района

от 21.02.2014.  №  63/174
Приложение  № 1

к решению Совета

Незамаевского  сельского поселения

Павловского района

от 19.12.2013  №  61/170
ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ
главных администраторов доходов  бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района, источников    финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района, закрепляемые за ними   виды (подвиды) доходов бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района и  коды классификации

   источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района

	администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Незамаевского  сельского поселения Павловского района
	доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Незамаевского сельского поселения Павловского района

	1
	2
	3

	992

	Администрация Незамаевского сельского поселения

	992
	108 04 02001 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налоговых и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий созданных поселениями

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов поселений

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	992
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	992
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	992
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъекта Российской Федерации

	992
	2 02 04025 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	992
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	992
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	992
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	992
	0 10 50201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	992
	0 10 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

Глава
Незамаевского сельского поселения

Павловского района
С.А.Левченко